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C2N  LOCATION DE SALLES

WIFIÉQUIPÉES T3 GARE DE
VILLEURBANNE

Location de salles pour vos réunions, conférences, séminaires,
cocktails, formations, groupe de travail ...

S A L L E  I N F O R M A T I Q U E

B O X  E N T R E T I E N

Z A N Z I B A R  



C2N
 Conseil et Formation

TARIFS LOCATION DE SALLES 

Tarif /J HT Tarif /SEMAINE HT 
(lundi au vendredi)

210 €

210€

60 €

375€

130€

TOKYO 38M² pour 23 personnes
(Tableau interactif , tactile + connexion HDMI)

BERLIN 42M² jusqu’à 25 personnes
(Vidéo projecteur)

BOX ENTRETIEN 6M²

SALLE INFORMATIQUE 27M² 
(12 postes , vidéo projecteur connexion HDMI) 

ZANZIBAR 26M² pour 12 personnes
(Ecran plat connections HDMI)
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1050 €

1050€

300 €

1875€

650€

PAUSE STANDARD
(Café, thé, eau…)

PAUSE PETIT DEJEUNER / GOUTER
(Café, thé, eau, jus de fruit, viennoiseries…)

PLATEAU REPAS
(plateau froid = entrée + plat + dessert et eau, café ou thé) 

1 €

Tarif / Personne HT

2.50 €

20€

 *Nous proposons un bureau recrutement ainsi que des salles de 26 à 42 m² avec une capacité d’accueil jusqu’à 25
personnes en formation maximum selon la configuration choisie.

TARIF PRESTATION RESTAURATION



Photos Salles 

Box  entretien  
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Salle Berlin


